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Ordföranden har ordet! 

 Tack för ert (medlemmarnas) förtroende att få leda föreningen ännu ett år. Nya styrelsen har 
startat på ett bra sätt och det känns som vi redan fått upp farten.  

Fem projekt.
Ett av de första besluten blev att starta fem projekt för att se över och få fram förslag att förbättra verksamheten.  
 Manne Carlsson leder organisationsprojektet som ska utreda hur KIS kan organiseras för ännu 
bättre effekt. Den demokratiska ordningen  i föreningen kräver en aktivare dialog än nu och att bla kvinnors och 
ungdomars medverkan förstärks.  
 Conny Andersson och Jan Josefsson leder projektet om Kareby IS anläggningar. Hur ska dessa  
bli än mer attraktiva så att de används intensivare än i dag? En inventering av hur dessa frågor bearbetats på 
andra anläggningar och bla de aktivas många ideer kan ge många goda uppslag. 
 Lars Bergqvist är styrelsens man  i ledningen  för arbetet att utveckla föreningens arrangemang. 
Detta betyder mycket för aktiva och andra i KIS. Vilka arrangemang förutom de idrottsliga är aktuella för att 
stärka Kareby IS föreningside ? Det ska vara festligt att vara med i KIS! 
 Jöran Gustafsson, föreningens nye kassör, leder naturligtvis projekt Pengarna. Hur ska vi 
fortsättningsvis säkra god ekonomi med hög delaktighet? Vilka anpassningar behöver göras för att hålla till i 
täten bland idrottsföreningar i utvecklandet av föreningslivet? Att ha ekonomin i balans är grunden till att 
verksamheten är bra! 
 Christer Niklasson tar sig an projektet Informationen/Dialogen som syftar till att intensifiera 
samtalet i föreningen. KIS har regelbundet och under lång tid gett ut medlemstidning, något som inte är vanligt 
bland idrottsföreningar. Nu ska detta utvecklas och framförallt Internet användas intensivare föreningsdialogen. 
Vi vet att ungdomarna använder datorn mest dagligen för information och förströelse. Kareby IS ska vara med 
som aktör i sammanhanget. 
 Former och tidplan för projekten arbetas nu med och styrelsen följer upp regelbundet. Jag 
hoppas ni alla ska komma med massor av synpunkter och aktivt delta då det bjuds till olika rådslag och 
intresseväckarsamlingar. 

Glädje med och i Kareby IS.
 Sedan senaste skrivandet har jag haft ett antal sköna upplevelser i KIS: Fått applådera herrlaget i 
fotboll för suverän serieseger (div 6 nästa), överlämnat KIS-stipendiet till Kathe Andersson för utmärkt 
gympaledar insats, sett engagerad försäsongsträning i bandylagen, skrinnat ut på bandyisen och blåsa till match, 
varit värd för Kungälvs Idrottsråds möte i KIS klubbstuga, gympat och funnit att mina rörelser fortfarande är 
klumpiga och blivit klar över att Knallemarknaden 15/12 kommer att bli en härlig dag då alla karebybor träffas 
vid Kringledammen och köper den vackraste julgranen. 

Lycka till! 
 Bläddra vidare i Klubbladet och läs om allt som händer i föreningen. Jag vill till sist önska alla 
Lycka Till samt God Jul och Gott Nytt År !!!

Lars Öberg

Årsmötet.
Årsmötet 24/9 blev av det längre slaget denna gång. Det saknades kandidater till styrelsen, bla någon som kunde 
ta sig an att vara kassör. Så efter godkännande av gångna årets verksamhet och fastställande av årsavgiften togs 
två veckors paus i mötet. Under dessa veckor lyckades valberedningen med Arnold Johansson i spetsen få fram 
kandidater så avslut kunde ske 8/10.  
Krister Andersson, Marlene Karan, Erik Douglasson och Peter Kristensson avtackades för gott styrelsearbete. 
Lars Öberg omvaldes till ordförande medan Jöran Gustafsson, Jan Josefsson och Lars Bergqvist nyvaldes.
Anmärkningsvärt var den dåliga närvaron av medlemmar, endast ett femtontal. Styrelsen och medlemmarna 
måste fundera över vad som behövs för att bryta den negativa utvecklingen med dålig närvaro. 



Årets stipendiat 

För mångårigt engagerad och kompetent ledning av KIS-gympan. 
För ständig utveckling av kompetensen via utbildning/fortbildning. 

För stor delaktighet i ledningen för KIS motionsverksamhet där framför allt kvinnor funnit plats. 
För god förebild som kunnig, positiv ledare i Kareby IS. 

Kathe Andersson 

Huvudstyrelsen 2002-2003 

Jöran Gustafsson, Lars Bergqvist, Siv Karlsson, Lars Öberg, Conny Andersson 
Christer Niklasson, Rikard Svensson, Manne Carlsson, Jan Josefsson 
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God Jul & Gott Nytt år önskar vi ledare till alla motionärer och barn!! 

Knattegympan har haft avslutning den 20 
november och har nu vinteruppehåll till 
den 15 januari.
Vårterminen 2003 börjar med andra ord 15 
januari och håller på till den 2 april. 
För information ring Sofia Oscarsson tel. 
22 22 36. 

Gympan har uppehåll v. 50 – 2 och drar 
igång igen tisdag den 14 januari. Vi hälsar 
nya och gamla gymnaster välkomna. 
För information ring Kathe Andersson, 
tel. 22 21 95 eller Annika Petrusson, 
tel. 22 23 95. 

För oss mogna grabbar finns innebandy 
tisdagar 20.00 – 21.00 i Karebyskolans 
gymnastiksal. Vi har också uppehåll från 
vecka 50 till och med vecka 2. 
Vårterminen 2003 startar med andra ord 
upp tisdag den 14 januari. 
Är du intresserad av att vara med så 
kontakta Arne Larsson på tel. 22 27 05. 

Motionssektionen undersöker möjligheten 
att under en vecka i juni 2003 ha 
Tennisskola vi Kringledammen. Mer 
information i nästa nummer.

Under 2002 har vi i Kareby IS startat upp 
stavgångsverksamhet. Vi går i naturskönt 
område på söndagar kl 18.00 och är ett 
glatt litet gäng. Någon gång går vi stav-
gång på annat ställe (t ex Svartedalen). 
Detta är en motionsform som passar alla! 
Stavar finns att hyra à 10 kr tillfället. 
Samling vi Kareby IS Klubbstuga. 
8 december sista dag för höstterminen! 
Vårterminen börjar den 2 mars. 
För mer information ring någon av våra 
ledare:
Gullvie Yngwe tel. 22 29 40 
Pia Carlsson tel. 22 20 56 
Susanne Johansson tel. 22 25 13 

Motionssektionen informerar 

StavgångInnebandy

Knattegympa Gympa

Tennisskola



Pojkar 92 

Vi är 12 killar i laget som är träningflitiga. Vi började träna i slutet av mars.Har sedan spelat 14 st seriematcher och 2 
träningsmatcher. Vi har vunnit 11 matcher, 3 oavgjorda och 2 förluster. Vi har även varit med i Ytterby Cup, där vi kom 
till semifinal och fick 3:e pris. Vi var även med i Alafors cup, där vi gick till final, men förlorade med ett mål. I 
semifinalen vann vi med 5-1 över ett så bra lag som Balltorp. Fantastiskt bra gjort killar. Säsongen avslutades med 
discobowling och fika. Tack för en rolig säsong med fina killar. Mikael

Flickor 91-92 

Vi är ca 20 tjejer som har väldigt roligt tillsammans på våra träningar. Mycket av det beror på våra kramgoa tränare 
Camilla, Thomas och Annelie som lägger ner mycket tid och energi även utanför fotbollsplanen. Tex avslutningen 
hemma hos Camilla och Thomas, där Annelie hade bakat jättegoda kladdkakor och ordnat lekar. De har också fixat 
spagetti och köttfärssås i röda ladan en dag vi hade 2 matcher. Nu har vi dragit igång inomhusträningen som våra "pigga" 
tränare har lagt mellan kl 18-20 varje måndagskväll. Det är roligt det också, speciellt när Annelie och Camilla avslutar 
med Yoga, eller vad det nu är. Den 26 oktober var vi med i en inomhuscup i Ale gymnasium och där spelade vi med 
både 91-lag och 92-lag. Vi fortsätter att ha kul och vill tacka våra ledare, lagmamman Helmy, domare Tommy och 
givetvis alla föräldrar som hejar på oss. 
Ha det bra från Anna, Sofie och Julia C.
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Herrarna klara för 6:an 2003 

Kareby IS slutförde årets säsong i division 7D Göteborg strålande, och tog obesegrade hem serien. 
Plaketten är upspikad i klubbstugan och förberedelserna inför 2003 är i full gång. 
Det var länge sedan vårt representationslag vann en serie, men Fredrik Ryberg och Fredric Ericson 
klarade tillsammans med killarna det uppsatta målet och inför nästa säsong kan vi bl.a. se fram emot 
spännande derbyn mot Kode. Degraderingen inför 2002 innebar som tur var ingen större spelarflykt. 
Även om vi förlorade mittfältarna Martin Johansson och Patrik Carlsson, så hade laget i stort sett 
samma uppsättning som i 6:an året innan. Daniel Wertheims inträde, en bit in i säsongen, liksom 
Martin Gustavssons utblomning är bra exempel på hur laget stärktes. Den fenomenale måltjuven 
Steffen Radl vaknade till liv under sommaren och spottade under hösten in nästan lika många mål 
som Martin gjorde under hela säsongen. Vår alltid så storspelande och glädjespridande målvakt, Tony 
Lindkvist har ett yrke som sätter stopp för fullgod träningsnärvaro. Det finns alltså ett potentiellt 
målvaktsproblem inför nästa säsong men förhoppningen, liksom på övriga positioner, är att 
bemanningen och alternativen stärks. Spelare som börjat sin bana i Kareby IS och sedan spelat några 
års juniorfotboll i andra klubbar står också på ”väldigt-välkommen”-listan. 
Ett par veckor efter att säsongen var slut kunde en nyhet på tränarfronten presenteras. Joakim 
Abrahamson kommer tillbaks och tar Ericsons tränarplats. Fredric vill kunna lägga hela hjärtat på sin 
funktion som spelare, vilket sammanföll med Abrahamsons återkomstsambitioner. Klubben liksom 
spelarna är nöjda med justeringen och återhållsamheten mot Fredrics smalben kommer säkert att 
förändras på kommande träningar. Träningsplaneringen fram till seriestart är i stort sett klar och vad 
som krävs för att stanna kvar i 6:an är medräknat: MER OCH HÅRDARE TRÄNING. 

Fotbollssektionen

Arbetet med att planera kommande säsong är i full gång. Fördelning av resurser är ett kärt 
tvisteområde, men även där är sektionen på god väg. Tränar/ledarsituationen är i vissa fall mycket 
osäkra, vilket ger viss oro. 
F86/87s tränarpar Johanna och Malin har aviserat att de tänker sluta som tränare. Ett antal möten har 
hållits med spelarna och kontakter har tagits med andra klubbar. Hur det slutar vet vi i dagsläget inte, 
men sektionsledningens kortsiktiga mål är att alla tjejerna ska ha ett lag att spela i 2003. 
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Intern skytteliga KIS A-lag Herrar Fotboll 2002 
Division 7D Göteborg 
(Tot antal gjorda mål stämmer inte med serie-tabellen pga av att ett lag 
drog sig ur efter vårsäsongen.) 
Martin Gustavsson 12, Steffen Radl 11, Tomas Gustavsson 7 
Reine Johansson 6,Tommy Kihl 5, Johan Olsson 4,Nicklas Eriksson 4 
Mattias Gremlin 3, Nicklas Johansson 3, Christian Larsson 2 
Henrik Lundberg 2, Fredric Ericson 2, Daniel Windebo 1 
Daniel Wertheim 1, Daniel Sjögren 1, Markus Johansson 1 
Johan Edh 1,Per Åberg 1,Rikard Svensson 1 

Dressning av fotbollsplan 35 ton sand spriddes ut . Tack till medhlälpare och maskinutlånare 
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P 90 
Vi är 14 killar som har tränat under säsongen. Vi startade inomhus 1 gång i veckan från och med januari. I mars 
gick vi ut och tränade 2 gånger i veckan och har sedan gjort så under hela säsongen. Vi har varit med i Göteborgs 
serien. Vi har spelat 14 st 7 manna matcher vi har vunnit 9 matcher spelat 2 oavgjorda och förlorat 3 matcher. Vi 
har också spelat 5 stycken 11 manna matcher, där har vi vunnit 2 matcher och förlorat 3 matcher. Nyttiga 
matcher in för nästa säsong. Vi har också varit med i Ytterby cup och Oddebollen cup. Vi har inte gått till 
slutspel men vi tycker killarna har gjort bra ifrån sig och uppträtt bra både på och utanför plan. Säsongen 
avslutade vi med att se Sverige- Portugal på nya Ullevi. Vi tackar för en bra och rolig säsong. 

                                                                                     Mikael  Peder.

P87/88
Våra äldsta killar på ungdomssidan minns bl.a. den sköna segern mot Bosna i säsongens slutskede. En eloge till 
laget som trots många motiga resultat presterat en allt bättre fotboll. Ett par killar har vart uppe och prövat på att 
träna och spela med seniorerna. Klubben hoppas att fler av killarna känner en lockelse av detta tuffare och 
snabbare spel och utnyttjar eventuella möjligheter till utökad träning. Knappt har avslutning hållits, med pizza 
och Sverige-Portugal-landskamp, innan vinterträningen körs igång. Till att börja med inomhus i Kareby skolas 
gympahall fredagar 16:30-18:00. Citroën Cup blir höjdpunkten innan jul, 20-21:e december. Tränare Magnus 
Svensson nämner Erik Hällström som årets spelare. 

F 89-90 

Första året med 11-mannaspel, där tjejerna snabbt fann sig tillrätta på den stora planen. 
Vi var 18 tjejer som började säsongen i februari och efter ett 60-tal samlingar, träningar,  
matcher och andra aktiviteter , bla ett sommarläger på Sundhammar med "mycket" bad 
och "lite" fotboll, slutade vi fyra i serien.  
Och som avslutning var vi på Ullevi och såg Sverige-Portugal. 
Nästa säsong har redan börjat med inomhusträning. 

Mikael & Lennart  

Skytteligan KIS B-lag 
4 mål Joakim Karlsson 
3 mål Tomas Gustavsson, Mattias Gremlin 
2 mål Tommy Kihl, Fredric Ericson 
1 mål Pierre Mård, Johan Olsson, Henrik Lundberg, Tony Lindkvist, Martin Gustavsson 

NÄSTA KLUBBLAD MANUSSTOPP 16/3 
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P89

Vi har varit 20 flitigt tränande grabbar under säsongen. I år har vi känt att vi mognat som 11-manna spelare.  
Killarna har verkligen utvecklats under det gångna året och det har resulterat i många fina matcher med goda 
resultat. Vi hade som mål den här säsongen att kvalificera oss för Aftonbladet CUP, För att komma dit var man 
tvungen att ligga minst 3:a i serien på vårsäsongen. Detta lyckades vi med. Vi mötte där IFK Göteborgs 1:a lag 
för P89. Motståndet var väl tufft, men vi bjöd upp till en bra match, där vi pressade 
dem hårt första kvarten. Vi hade ett flertal målchanser som vi tyvärr inte lyckades ta vara på. 
IFK tog därefter över matchen och vann till slut med 7-0. 
 En annan rolig CUP vi deltagit i var GOTHIA CUP. 
Där hade vi bättre framgångar. Vi kom 2:a i gruppen och gick vidare till A-slutspel. Vi mötte Islands VH2 i 
första matchen, den vann vi med 3-1. Målgörare: Johnny Hansson 2, och Daniel Hellström 1 .I andra matchen 
mötte vi Helsingborg , där var motståndet tuffare. Vi förlorade den med 0-1. I tredje matchen var det fransmän 
på motståndarsidan, den vann vi med 2-1. Målgörare: Martin Hellström 2 mål. Dess värre förlorade vi den första 
matchen i A-slutspelet. Vi mötte Häckens  1:a lag Och där förlorade vi med ett uddamål, trots storspelande killar 
på planen. Resultat 1-2. Målgörare Oskar Svantesson. Nämnas i den matchen bör också målvakten Mikael 
Jansson som storspelade. Samme Mikael som tidigare under dagen blivit intervjuad av finsk TV !! 
Det var fantastiska dagar under GOTHIA i strålande högsommarväder. 
 Under hösten fortsatte seriespelet, där vi visserligen halkade ner några placeringar 
och hamnade till slut på en hedersam 4:e plats. 
 Vi avslutade hösten med att kontrollera bollsinnet på annat underlag, bowlingbanan ! 
Det visade sig att killarna var styva även på detta underlag. 
  Vi vill tacka alla killar i P 89 för en fantastisk säsong.
Tack för många goa skratt både på matcher och träningar.  
Tack också till Anders Kristensson som agerat extratränare under säsongen. 
  Vi vill också passa på att tacka alla trogna supportrar ( föräldrar, syskon, mor o farföräldrar samt alla ni andra ) 
som förgyller våra matcher med glada tillrop. 
 Vi syns nästa år 
Fotbollshälsningar Dan & Thomas.  



KAREBY IS BANDYLEDARE 2002-2003

SENIORSEKTIONEN
Sektionsledare Micael Wickström

Herrar A: U-13 P-90
Micael Wickström Tore Johnsson
Gay Åvall Martin Eriksson

Herrar B: U12 P-91
Fredhy Hansen Jan Petrusson
Anders Gustavsson Martin Nordenborg
Micael Wickström Jonas Nordenborg

Dam (84-88) U11 P-92
Göran Svensson Steve Börjesson
Kristina Lundbom Johan Åstradsson
Olle Roos
Magnus Rehn

U10 P-93
Lennart Olsson

UNGDOMSANSVARIGA Lennart Lundqvist
Johan Jansson Mikael Hildesson
Lars Bergqvist

U9 P-94
U17 (P-86/87) Lars-Ove Hult
Håkan Skoglund Stefan Månsson
Martin Nilsson
Jörgen Söderström P-95-96 Bandyskolan
Kalle Engström Martin Hermansson

U15 P-88 röd
Lars Bergqvist FL-90/93 Flickbandy
Jan Erik Gabrielsson Stefan Kvist 

Ulf Unger
U-15 P-89 blå Björn Jäberg
Johan Jansson
Peter Kristenson
Thomas Smedberg
Anders Svensson FL-94-96 Bandyskola

Ove Fransson

 20



Kareby IS

JULGRANSFÖRSÄLJNING
Kringledammen Munkeboden
Lö 7 dec, 14 dec, 21 dec  Lö 14 dec, 21 dec
Sö 8 dec, 15 dec, 22 dec   
Kl 10-15 Kl 10-14 

Försäljning sker även vid Tempo Kareby

KNALLEMARKNAD
Kringledammen

Sö 15 dec Kl 10-15

Knallar, försäljning, lotter, servering, hembakat,  granförsäljning
??:or Tel  0303 22 25 22 (kansli)

V  ä  l  k  o  m  n  a  !!!
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Kareby IS Bandy Herr 

Herrlaget

Nu börjar bandyn igen!
Kareby IS herrlag har lagt den tunga försäsongsträningen bakom sig. Isen ligger på Skarpe Nord och laget lägger 
allt fler matcher och träningar bakom sig. Inför premiären mot KSK den 23 november ser det bra ut, meddelar 
tränarparet Gay Åvall och Micael Wickström. Träningsnärvaron är bra och de nya killarna i laget ger spets och 
stabilitet. Även spelarna från U-17-laget har varit med vissa träningar och visat god kvalitet. Det kommer att 
behövas eftersom B-laget spelar i division tre denna säsong.  

A-laget har genomfört ett antal träningsmatcher och låg på träningsläger i Lidköping den 11-13 oktober. I 
Folksam cup i Jönköping blev inte resultaten så goda som förväntat, men i Höjden cup på Ruddalen gick det 
närapå över förväntan. I matchen om tredje pris besegrades KSK. Det var första gången på länge som Kareby 
lyckades vinna mot lokalkonkurrenten. Sammantaget har träningsmatcherna resultatmässigt både varit upp och 
ner, men serieresultatet skall kunna bli väsentligt bättre än i fjol. Målsättningen har också höjts. I år skall Kareby 
slippa den trista nedflyttningsserien. En plats bland de tre främsta är således lagets målsättning – i det första 
steget.

Men den första seriematchen för säsongen blev inte den framgång som alla i Kareby hoppades på. Det kollektivt 
starka KSK besegrade Kareby med 10-5. Ändå fick Karebylaget en bra start när Erik Andersson gjorde 1-0. Efter 
att KSK hade kvitterat lyckades Kareby än en gång ta ledningen, den gången genom Tommy Jönsson på hörna. 
Sedan tog KSK över matchen. Först kvitterade de återigen. Därefter gjorde KSK:arna fyra mål på fyra minuter. 
Därmed var matchen i praktiken förlorad. Innan halvtidsvilan låg Kareby under med 7-2. I andra halvlek kom 
Karebykillarna ut med ny organisation och spelade bättre. Andra halvlek slutade 3-3 efter mål av Claes 
Gustavsson, Daniel Pettersson och Anders Liw. Sammantaget var premiären dock naturligtvis en missräkning. 
Flera av Karebyspelarna såg nervösa och kraftlösa ut. Bäst i Kareby var Claes Gustavsson och Anders Liw. I 
KSK var Jesper Haglunds och Johan Hedin mycket bra. Kareby får visa att de är ett lag att räkna med i årets 
serie i hemmamatchen mot Tuve på lördag.  
Sven Siverbo 
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Kareby IS Bandy Dam 

Damlaget 

Det unga damlaget får denna säsong en rutinerad lagledning att luta sej mot. 
Olle Roos, Magnus Rehn, Göran Svensson och Christina Lundbom kommer att leda laget. Olle Roos har 
huvudansvaret för träning och match, Magnus Rehn är målvaktstränare och assisterande tränare. Göran Svensson 
tar lagledarsysslan med bokningar, kontakter med motståndare, domare osv. Och Christina Lundbom är som 
vanligt till hands och ser till att alla mår bra. 
I spelartruppen har det också hänt en hel del sedan förra säsongen. Föregående säsong stod Malin Ottosson och 
Jennie Hansson för rutinen i laget, nu har Jennie flyttat till Stockholm men i gengäld har Susanne Yngwe snörat 
på sej skridskorna igen så i år blir det Malin och Susanne som får stötta dom yngre styrkorna. 
Från Kållereds SK kommer Emelie Svalin och Annika Lundberg till oss. Vi hälsar båda välkomna till Kareby IS 
och hoppas att ni båda skall trivas hos oss. Nästan som ett nyförvärv känns det att Cecilia Eliasson har bestämt 
sej för bandy igen, riktigt skoj att se dej tillbaka i gänget igen, ”Cilla”. 
De här gör en riktigt spännande trupp som har framtiden för sej men hur långt det räcker i år vill Olle och 
Magnus inte spekulera i i dagsläget. Det får växa fram under säsongen men att komma med dom tre bästa i 
serien och få spela ett kval hade varit en erfarenhet för detta unga gäng, resonerar man. 
Vi önskar Olle, Magnus, Göran, Christina och tjejerna laget lycka till i serien 

Janne J. / Bandy Senior 
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Bandy U17 

I år består U17 av 21 spelare födda 1986 och 1987.  
Säsongen inleddes med ett spelar- och föräldramöte i mitten av september. 
Vid mötet gicks kommande säsong igenom med cuper, seriespel mm. 
I september-oktober har vi kört tre träningar i veckan. Fontin, Kringledammen, Oasen och ishallen i Fotskäl har 
varit våra träningsarenor. 
Första känningen på stor is fick vi första helgen i november då vi deltog i Uppsala cup.  
Sirius, Västerås och Staebeck från Norge var våra  motståndare. 
De två förstnämnda visade sig vara allt för svårt mostånd för oss så här tidigt på säsongen. Mot Staebeck spelade 
vi jämnt men förlorade knappt. 
Helgen efter var det dags för Målilla cup. De tre inledande matcherna slutade med vinst. 5-2, 4-2 och 2-0 mot 
Frillesås, Kungälv, och Åby/Tjureda. 
Nästa motstånd stod Nässjö för, med sex spelare från bandygymnasiet. Vi stod upp bra men räckte inte riktigt 
till. I match om tredje pris kom vi med ett något sargat lag. Det blev en jämn match som Kålland/LAIK avgjorde 
1,5 minut för slutsignalen. Slutresultat 2-1. 
Sedan oktober tränar även våra 88-or tillsammans med oss och fem av våra spelare kommer att spela med 
dispens i U15. Samtidigt har några av spelare fått känna på tempot på seniorträningarna.  
Det är mycket positivt för klubben och för den enskilde spelaren att lagen kan öppna upp för samarbete och 
utbyte. Genom detta kan alla spelare få en bra bandyutbildning i Kareby. 
Det blir en säsong fullt av träningar och matcher för alla spelare. Vi ser fram emot bra träningar och seriespel i 
U17 Göteborg/Halland och hoppas få återkomma med en positiv rapport  när säsongen är slut. 

Martin  Håkan  Jörgen Kalle  

Bandy P91 

Bandy P 89 



Besöksadress: Ytterbyvägen 2 
Postadress: Box 304, 442 10 Kungälv 
Tfn: 0303-20 76 00 
Fax: 0303-20 76 10 

27

Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän

Frihet hemma på banken 
Med Internettjänster Bank kan du: 

Göra post- och bankgirobetalningar
Göra överföringar mellan konton
Se aktuell kontoställning och utförda 
transaktioner
Få en överblick på din lånesituation

En bekvämare vardag 
Välkommen till Länsförsäkringars Internettjänster. Här har du möjlighet att uträtta dina bank- och 
fondärenden. Dessutom kan du se värdet på dina försäkringar samt förändra fonder i ditt 
försäkringssparande. Internettjänsterna är enkla att använda och ger dig tid över till annat. 
Tjänsterna är dessutom kostnadsfria. 

Många av de ärenden som du tidigare gjort på ditt lokala kontor eller via telefon kan du nu även 
göra med hjälp av våra Internettjänster. 



VÄLKOMNA TILL KRINGLEDAMMEN

I vår avskilda miljö med naturen in på knutarna, kan vi erbjuda Er möjlighet till dagkonferenser,  
kickoffer, säljträffar eller andra möten. Vi har en konferenslokal som klarar upp till 50 personer. 
Vi ordnar mat och kaffe via en cateringfirma. 
På sommaren kan man sitta ute på vår stora altan, eller ta en bensträckare runt dammen. 
Vintertid, om vädret tillåter, kan man åka skridskor på dammen. 
Teknisk utrustning såsom storbildsprojektorer, overhead och ljudanläggning, 
bokar vi via en av våra sponsorer.

                                   

På vår fotbollsplan finns möjlighet till olika aktiviteter såsom fotboll, brännboll, 5-kamp eller liknande. 
Här finns även tennisplan och löparslinga. 
Självklart finns här omklädningsrum och duschar.

Bara 10 min väg från Kungälv ligger Kringledammen

  Boka din konferens hos:

  Kareby IS  
  Kringledammen 
  Prästvägen 570 
  442 93 Kareby

  Telefon 0303 22 25 22   Fax 0303 22 29 72  mail  
karebyis@telia.com   

  Hemsida www.kareby.com
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GOD JUL & GOTT NYTT ÅR 

Nästa klubblad
Manusstopp 16 mars

Bandy rapport 

Fotboll senaste nytt 

Skicka gärna bidrag . 

Helst via email ! 

christer.niklasson@kareby.com

Hemsidan

Någon i laget kan säkert fixa 
en hemsida.
Maila adressen. 

Från flydda tider 

Gamla minnen efterlyses till 
kommande nummer. 

Bra ideer 

Låt oss få veta. 

Å glöm inte ställa ut gröt 
till tomten på julafton. 

TILL SALU 

Yamaha elorgel 500 KR 
0303 22 39 46 Christer 

I mån av plats tar vi med saker till salu.
Eller använd vår hemsida www.kareby.com  Kis shopen. 

Glöm inte vår Knallemarknad 15 dec 
Hyr en försäljningsplats på Kareby IS knallemarknad vid 
Kringledammen 15 december. Ring och boka hos kansliet 
tel 22 25 22 eller Jan-Erik Larsson tel 22 27 09 ! 
Eller kom och besök, köp  granar, hembakt, saker som knallarna har. 

Fika i klubbstugan !

Hyra klubbstugan för fest! 
KAREBY IS erbjuder sin finfina klubbstuga till uthyrning. 
Nu moderniserad med förnyat möblemang och 
diskmaskin.
Naturskönt läge och intim klubbkänsla i väggarna för 
endast 800:-. 
Kontakta kansliet tel 22 25 22 för frågor. 

Seniorlagen fixade klubbstugan !!!! 
Arbetsdagar på anläggningarna, under Conny Anderssons 
ledning, duktiga hantverkare i lagen och glada 
lagkamrater bytte fönster och målade klubbstugan. 

Tack till alla kämpar på plan och vid sidan om. 
Tack vare er går klubben vidare. 

Nystartad tidningsredaktion 
Annika Petrusson      motion 
Lars Bergqvist          bandy ungdom 
Jan Josefsson          bandy senior 
Rikard Svensson       fotboll 
Christer Niklasson    information, klubbtidning, hemsa 



PRISLISTA KAREBY IS 

HYRA KLUBBSTUGAN,Kringledammen.       (kontakta kansliet tel. 22 25 22)
FEST                                (kl 12.00 - 12.00)         800:-
BARNKALAS                                                   300:-
MÖTE (ej KIS-möte)                                        50:- /tim.

HYRA FRITIDSGÅRDEN vid skolan.              (kontakta kansliet tel. 22 25 22) 
FEST, MÖTE o dyl /per gång. (ej KIS)          300:-

HYRA FOTBOLLSPLAN.
GRUS KRINGLEDAMMEN  (Ej KIS)            170:- /tim.
GRÄS SKOLAN                     (Ej KIS)               150:- /tim.

HYRA TENNISPLAN, Kringledammen.                   (kontakta kansliet tel. 22 25 22)
SÄSONG:  1/4  -  1/10
SÄSONGSAVGIFT   (1 TIMMA PER VECKA)
VARDAG MELLAN       kl.     8.00 - 16.00        200:-
       ”                 ”               kl    16.00 - 20.00       300:-
LÖRDAG - SÖNDAG ” kl      8.00 - 20.00          300:-
TIM-TID  (EJ HEL SÄSONG)                            25:-

HYRA KNALLEMARKNADSPLATS. (kontaktaJan-Erik Larsson tel 22 27 09)
MARKNADSPLATS PER METER                 65:-
 
HYRA BORD/STOLAR.                                              (kontakta kansliet tel. 22 25 22)
STÅLRÖR PER TILLFÄLLE 100:-

MEDLEMSAVGIFTER år 2003.                                (kontakta kansliet tel. 22 25 22)
FAMILJ  (1-2 vuxna + barn t o m 16 år)…..  460:-
VUXEN 230:-
UNGDOM (t o m 16 år) 175:-
SUPPORTER (ej aktiv medlem) 175:-

        
SEKTIONSAVGIFTER.                                                         
BANDY senior fr.o.m 17år/spelår    450:- BANDY ungdom 10-16år/spelår 300:-
FOTBOLL senior fr.o.m.17år/spelår 250:- BANDY barn        0-9 år/spelår       75:-
INNEBANDY /termin 150:- FOTBOLL ungdom 10-16år/spelår 150:-
VUXENGYMPA /termin 200:- FOTBOLL barn    0-9år/spelår 50:-
BARNGYMPA /termin 150:-
STAVGÅNG/termin 50:-

ANNONSER:  Kontakta kansli  

Klubbladet på vår hemsida www.kareby.com (bilderna i färg)

STÖD KIS köp bingolotterna av spelarna eller hos  tempo i kareby



Knallemarknad 15 dec söndag Kringledammen  kl 10-15 
Knallar tunnbröd kafeteria med nybakat lotterier mm

Välkomna

Adress:
Kareby IS 
Kringledammen 
Prästvägen 570 
442 93 Kareby

Kansli 
Kanslist är Inga Lager 
Öppettider:
må-on 8-16 
to 8-18 
fr 8-14  
Telefon 22 25 22 
(telefonsvarare då kansliet är obemannat) 
Fax 22 29 72 
email kansli@kareby.com

Klubbstugan Kringledammen.. 22 25 22 
Fax................................................22 29 72 

Klubblokalen Skarpe Nord .........177 28 
Fritidsgården..............................22 20 32 

Hemsida..................... www.kareby.com
email........................kansli@kareby.com 

Postgiro 41 42 48 -5 
Bankgiro 779-2799

Frididsgården  
Kontakta kansli 
Bingo o lotteriansvarig  
Arnold Johansson Prästv 110, 442 93 Kareby 0303 22 29 40 
Uthyrning platser till Knallemarknaden
J-E Larsson Prästvägen 420, 442 93 Kareby 0303 22 27 09 
Uthyrning  av klubbstugan när inte kansliet är öppet 
Rune Widell Prästvägen 600, 442 93 Kareby 0303 22 27 06

DATUM ATT NOTERA ! 

Kubbladets utgivning 2003

Nr 1 vecka 14, manusstopp 16/3 
Nr 2 vecka 22, manusstopp 11/5 
Nr 3 vecka 38, manusstopp   31/8 
Nr 4 v 49, manusstopp  9/11

Styrelsemöten 2003
13/1, 3/2, 3/3, 7/4, 5/5, 2/6, 
11/8, 1/9, 6/10, 3/11, 1/12.

Övriga möten 2003
Årsmöte: tisdag 29/9

Material  klubblad o hemsida 
Helst via email till: 
Christer Niklasson 
christer.niklasson@kareby.com
eller lämnas till Kareby IS kansli

Övrigt:
Knallemarknad 2002:15/12 
söndag

Ansvarig utgivare:
Lars Öberg 




